
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 549/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na L1V sesji w dniu 31 marca 2022 r.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w harmonogramie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Id: C56FFE9A-D990-40BF-920A-0783DD83A3A1. Podpisany

 



Id: C56FFE9A-D990-40BF-920A-0783DD83A3A1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 549/2022 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 14 

kwietnia 2022 r. 

 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na LIV sesji w dniu 31 marca 2022 r.:  

Lp. Nr uchwały (w sprawie)  Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

Uchwała nr LIW473/22 w sprawie udzielenia 

pomocy mieszkańcom miasta Wasylkiw w 

Ukrainie. 

Przekazanie pomocy 

rzeczowej 
II kw. 2022 r. OSO Sekretarz 

2. 
Uchwała nr LIV/474/22 w sprawie zmian do 

budżetu gminy na 2021 r. 

Realizacja budżetu ze 

zmianami 
2022 r. Fn Skarbnik 

o J. 
Uchwała nr LIW475/22 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2021-2037. 

Stosowanie Wieloletniej  

Prognozy Finansowej przy 

planowaniu budżetu 

2021-2037 Fn Skarbnik 

4. 

Uchwała nr L1Y7476/22 w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

realizację inwestycji drogowych w 2022 r.  

Udzielenie pomocy 

Powiatowi Białostockiemu 
2022 r. BGGN Fn 

Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

5. 

Uchwała nr LlV/477/22 w sprawie zmiany 

uchwały Nr IX/96/19 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznej szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wasilków oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych.  

Stosowanie uchwały przy 

rekrutacji do szkól 
od dnia wejścia w życie  Dyrektorzy szkół  Sekretarz 

6. 

Uchwała nr LIW478/22 zmieniająca uchwałę  w 

sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowej. 

Stosowanie uchwały ze 

zmianami 
od dnia wejścia w życie  OSO Sekretarz 



Id: C56FFE9A-D990-40BF-920A-0783DD83A3A1. Podpisany Strona 2 

 

 

7. 
Uchwała nr L1W479/22 w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Wasilków.  

Stosowanie uchwały ze 

zmianami 
od dnia wejścia w życie  OSO Sekretarz 

8. 

Uchwała nr LIY/480/22 w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.  

Realizacja programu 2022 r. SR Zastępca Burmistrza 

9. 

Uchwała nr LIW481/22 w sprawie nieodpłatnych 

przejazdów środkami lokalnego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Wasilków dla obywateli Ukrainy.  

Stosowanie uchwały 
od dnia wejścia w życie do 

3 1.12.2022 r. 
BGGN Kierownik Wydziału BGGN  

10. 

Uchwała nr LIV/482/22 w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Wasilków w 2022 r.  

Realizacja programu 2022 r. 
BGGN ZGK 

Kierownik Wydziału BGGN  

Kierownik ZGK 



Id: C56FFE9A-D990-40BF-920A-0783DD83A3A1. Podpisany Strona 3 

 

 


